
PGD Kamnik pod Krimom 15. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Kamnik pod Krimom, 19. maj 2019

PIONIRKE GZ DOLOMITI
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirke 33 DVOR 2 DOLOMITI EMA, NINA, KATJA 2008 2008 2008 33 1000,0 0 16,00 0 0 0 0 13,80 0 0 0:16:13 32,43 62,23 937,77

2 Pionirke 34 ZALOG 1 DOLOMITI NINA, ZALA, MANCA 2008 2008 2008 33 1000,0 0 18,90 0 0 0 0 18,90 0 0 0:18:27 36,90 74,70 925,30

3 Pionirke 40 POLHOV GRADEC DOLOMITI JERCA, ERIKA, TJAŠA 2010 2008 2008 31 1001,0 0 24,10 2 0 0 0 27,20 0 0 0:29:18 58,60 111,90 889,10

4 Pionirke 36 ZALOG 2 DOLOMITI KLARA, PETRA, NIKA 2009 2010 2008 30 1001,0 0 19,50 9 0 0 0 18,20 0 0 0:33:02 66,07 112,77 888,23

5 Pionirke 29 DVOR 1 DOLOMITI ALJA, TINA, ŠPELA 2012 2011 2012 22 1005,0 0 38,50 0 0 0 0 31,80 12 0 0:29:58 59,93 142,23 862,77

PIONIRJI GZ DOLOMITI
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirji 39 ČRNI VRH 3 DOLOMITI LENART, ŽIGA, FABIJAN 2008 2008 2009 32 1001,0 0 19,00 0 0 0 0 17,00 0 0 0:24:03 48,10 84,10 916,90

2 Pionirji 31 DVOR DOLOMITI TILEN, JAKOB, LUKA 2011 2011 2009 26 1003,0 0 20,30 2 0 5 0 27,50 0 0 0:20:28 40,93 95,73 907,27

3 Pionirji 41 BREZJE DOLOMITI VESNA, JAKA, IZA 2011 2009 2009 28 1002,0 0 34,90 0 0 0 0 26,40 0 0 0:23:04 46,13 107,43 894,57

4 Pionirji 35 ČRNI VRH 1 DOLOMITI NIK, TINKARA, TADEJA 2009 2010 2010 28 1002,0 0 24,60 5 0 0 0 27,60 20 0 0:33:51 67,70 144,90 857,10

5 Pionirji 38 ZALOG DOLOMITI DOMEN, ANŽE, TILEN 2008 2012 2008 29 1002,0 0 21,60 0 0 0 0 35,80 12 0 0:41:16 82,53 151,93 850,07

6 Pionirji 42 HRUŠEVO DOLOMITI KRISTINA, MANCA, MIHA 2009 2011 2010 27 1002,0 0 38,70 2 2 5 0 60,00 30 0 0:21:19 42,63 180,33 821,67

7 Pionirji 37 ČRNI VRH 2 DOLOMITI ŽAN, VID, MIHA 2011 2010 2010 26 1003,0 0 21,60 10 0 0 0 29,70 20 0 0:53:32 107,07 188,37 814,63

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Nuša Jeraj
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PGD Kamnik pod Krimom 15. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Kamnik pod Krimom, 19. maj 2019

PIONIRKE GZ HORJUL
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirke 25 ŽAŽAR HORJUL URŠKA, LEJA, EVA 2010 2010 2011 26 1003,0 0 24,10 5 0 0 0 22,60 0 0 0:25:16 50,53 102,23 900,77

2 Pionirke 28 VRZDENEC HORJUL MARIJA, MOJCA, SARA 2009 2012 2011 25 1003,0 0 17,50 2 0 0 0 36,70 20 0 0:25:38 51,27 127,47 875,53

PIONIRJI GZ HORJUL
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirji 24 PODOLNICA 3 HORJUL ANTON, LANA, MOJCA 2008 2009 2009 31 1001,0 0 17,10 2 0 0 0 16,50 0 0 0:16:19 32,63 68,23 932,77

2 Pionirji 21 HORJUL 1 HORJUL KLEMEN, ALJAŽ, JOŠT 2009 2009 2010 29 1002,0 0 15,40 2 0 0 0 17,30 10 0 0:13:29 26,97 71,67 930,33

3 Pionirji 26 ZAKLANEC HORJUL AŽBE, MIHA, SARA 2009 2008 2009 31 1001,0 0 18,30 7 0 0 0 14,90 0 0 0:20:56 41,87 82,07 918,93

4 Pionirji 23 HORJUL 2 HORJUL PETER, ŽIGA, KLARA 2009 2012 2010 26 1003,0 0 21,10 0 0 0 0 23,50 0 0 0:25:37 51,23 95,83 907,17

5 Pionirji 20 PODOLNICA 1 HORJUL ERAZEM, IVA, KIJARA 2011 2012 2012 22 1005,0 0 25,30 2 2 0 0 35,10 10 0 0:23:30 47,00 121,40 883,60

6 Pionirji 30 VRZDENEC 1 HORJUL AŽBE, JAN, LUKA 2009 2009 2009 30 1001,0 0 15,10 0 0 5 0 25,70 10 0 0:36:35 73,17 128,97 872,03

7 Pionirji 27 ŽAŽAR HORJUL UROŠ, ŽIGA, URBAN 2011 2012 2009 25 1003,0 0 27,50 7 0 0 0 45,10 0 0 0:25:43 51,43 131,03 871,97

8 Pionirji 32 VRZDENEC 2 HORJUL SIMON, GAL, NIK 2010 2011 2011 25 1003,0 0 19,20 0 2 15 0 33,70 12 0 0:28:48 57,60 139,50 863,50

9 Pionirji 22 PODOLNICA 2 HORJUL NARAJA, ANŽE, JANEZ 2012 2012 2012 21 1005,0 0 28,00 0 0 0 0 45,50 15 0 0:29:09 58,30 146,80 858,20

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Nuša Jeraj
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PGD Kamnik pod Krimom 15. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Kamnik pod Krimom, 19. maj 2019

PIONIRKE GZ BREZOVICA
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirke 1 RAKITNA 1 BREZOVICA KATJUŠA, AJDA, ZALA 2008 2010 2009 30 1001,0 0 17,40 5 2 0 0 18,10 0 0 0:19:06 38,20 80,70 920,30

2 Pionirke 4 RAKITNA 2 BREZOVICA AJDA, PIJA, EVA 2010 2012 2011 24 1003,0 0 22,10 4 0 0 0 24,80 0 0 0:20:11 40,37 91,27 911,73

3 Pionirke 14 JEZERO 3 BREZOVICA LANA, GAJA, MAJA 2010 2010 2010 27 1002,0 0 24,90 0 0 0 0 18,10 5 0 0:22:45 45,50 93,50 908,50

4 Pionirke 16 PRESERJE BREZOVICA GLORIJA, NAJA ZARA, ZALA 2008 2012 2009 28 1002,0 0 28,80 6 0 0 0 21,80 5 0 0:23:10 46,33 107,93 894,07

5 Pionirke 19 PODPEČ BREZOVICA TANAJA, LUCIJA, SARA 2008 2008 2008 33 1000,0 0 19,00 5 0 0 0 23,20 35 0 0:16:17 32,57 114,77 885,23

6 Pionirke 13 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KJARA, JULIJA, DIANA 2009 2009 2009 30 1001,0 0 17,80 0 0 0 0 28,50 10 0 0:29:44 59,47 115,77 885,23

7 Pionirke 10 JEZERO 2 BREZOVICA MANCA, HANA, ZOJA 2011 2010 2011 25 1003,0 0 48,00 6 0 0 0 23,20 25 0 0:25:03 50,10 152,30 850,70

8 Pionirke 6 JEZERO 1 BREZOVICA NEŽA, LIYA, ELA 2008 2010 2011 28 1002,0 0 27,00 0 0 0 0 24,30 5 0 0:54:00 108,00 164,30 837,70

PIONIRJI GZ BREZOVICA
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirji 3 RAKITNA 1 BREZOVICA NIK, ŽIGA, ENEJ 2008 2009 2009 31 1001,0 0 15,00 0 0 0 0 14,80 0 0 0:24:22 48,73 78,53 922,47

2 Pionirji 18 PRESERJE BREZOVICA LEA, LARA, NEJC 2009 2009 2009 30 1001,0 0 22,30 0 0 5 0 22,70 0 0 0:17:41 35,37 85,37 915,63

3 Pionirji 17 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA GAL, ZOJA, TJAŠA 2008 2009 2010 30 1001,0 0 20,50 0 2 0 0 28,00 0 0 0:24:16 48,53 99,03 901,97

4 Pionirji 5 RAKITNA 2 BREZOVICA JAKOB, ANDRAŽ D., ŽIGA 2011 2010 2012 24 1003,0 0 31,30 2 0 0 0 27,00 0 0 0:20:26 40,87 101,17 901,83

5 Pionirji 12 JEZERO 2 BREZOVICA ALEKS, AŽBE, JANEZ 2011 2011 2011 24 1003,0 0 26,80 5 2 0 0 29,50 2 0 0:19:40 39,33 104,63 898,37

6 Pionirji 11 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA NEJC, ALJOŠA, GAŠPER 2009 2009 2012 27 1002,0 0 22,70 0 0 0 0 26,90 15 0 0:24:44 49,47 114,07 887,93

7 Pionirji 2 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA NIK, ROK, JURE 2010 2010 2011 26 1003,0 0 33,30 4 0 0 0 33,90 12 0 0:17:16 34,53 117,73 885,27

8 Pionirji 9 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA VID, ALJAŽ, LUKA 2012 2012 2009 24 1003,0 0 27,40 5 0 0 0 27,70 10 0 0:28:52 57,73 127,83 875,17

9 Pionirji 8 JEZERO 1 BREZOVICA ŽAN, ANŽE, LUKA 2008 2009 2008 32 1001,0 0 34,50 7 4 0 0 38,20 10 0 0:30:14 60,47 154,17 846,83

10 Pionirji 15 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA MAKS, AŽBE, SVIT 2010 2013 2011 24 1003,0 0 52,00 16 4 0 0 24,20 20 0 0:22:41 45,37 161,57 841,43

11 Pionirji 7 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA JUŠ, LARA, ALJAŽ 2012 2012 2010 23 1005,0 0 60,00 22 0 0 0 25,20 5 0 0:47:40 95,33 207,53 797,47

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Nuša Jeraj
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PGD Kamnik pod Krimom 15. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Kamnik pod Krimom, 19. maj 2019

MLADINKE GZ DOLOMITI
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinke 139 DVOR 2 DOLOMITI SARA, NIKA, EMA 2003 2004 2004 46 1001 0 14,80 0 0 11,15 0 0 13,40 0 0 29,50 0 0 0:52:06 104,20 173,05 827,95

2 Mladinke 135 DVOR 1 DOLOMITI MAJA, MAJA, BRINA 2005 2005 2004 43 1002 0 13,00 0 0 12,70 0 0 15,50 0 0 40,30 5 0 0:46:08 92,27 178,77 823,23

3 Mladinke 136 ZALOG DOLOMITI TADEJA, JUSTINA, PETRA 2003 2004 2004 46 1001 0 17,00 7 0 13,90 0 0 26,20 5 0 49,20 5 0 1:17:39 155,30 278,60 722,40

4 Mladinke 142 ČRNI VRH DOLOMITI TANJA, NINA, TINA 2005 2004 2007 41 1003 0 17,90 0 0 13,25 10 0 20,40 0 0 38,00 5 0 1:31:35 183,17 287,72 715,28

5 Mladinke 146 BREZJE 1 DOLOMITI NEŽA, DAŠA, ZALA 2007 2007 2007 36 1005 0 17,50 2 0 24,50 0 0 30,10 10 0 75,00 10 0 1:14:48 149,60 318,70 686,30

6 Mladinke 141 POLHOV GRADEC DOLOMITI MANCA, MAŠA, JULIJA 2004 2004 2004 45 1001 0 18,10 0 0 19,60 0 15 28,30 0 0 60,30 10 0 2:02:54 245,80 397,10 603,90

7 Mladinke 148 BREZJE 2 DOLOMITI MANCA, BRINA, GLORIA 2004 2008 2007 39 1003 0 16,60 2 0 25,60 0 0 25,40 0 0 90,00 30 0 1:48:46 217,53 407,13 595,87

MLADINCI GZ DOLOMITI
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinci 137 DVOR DOLOMITI JAN, MIHA, PETER 2003 2003 2004 47 1001 0 15,20 2 0 12,00 0 0 13,00 0 0 30,60 0 0 0:34:39 69,30 142,10 858,90

2 Mladinci 140 ČRNI VRH DOLOMITI ROK, GREGOR, FLORJAN 2004 2004 2005 44 1002 0 16,20 2 4 10,55 0 5 16,00 10 0 42,80 15 0 0:39:49 79,63 201,18 800,82

3 Mladinci 138 ZALOG DOLOMITI ANDRAŽ, KLEMEN, TIMOTEJ 2006 2007 2007 37 1005 0 16,10 0 0 16,60 0 0 22,40 0 0 73,20 10 0 1:47:24 214,80 353,10 651,90

4 Mladinci 143 BREZJE DOLOMITI KATJA, MATEJ, TJAŠA 2008 2005 2007 38 1005 0 19,20 0 0 28,20 10 0 26,40 0 0 80,30 10 0 1:50:18 220,60 394,70 610,30

5 Mladinci 145 HRUŠEVO DOLOMITI MAKS, MATIC, LUKA ŽAN 2008 2007 2007 36 1005 0 27,20 4 6 18,60 0 3 38,70 5 0 90,00 30 0 1:33:52 187,73 410,23 594,77

Mladinci 144 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI ANŽE, KRISTJAN, OŽBE 2006 2005 2007 39 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 dns DNS

Mladinci 147 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI JURE, MATIC, MATEJ 2004 2004 2004 45 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 dns DNS

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Nuša Jeraj
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PGD Kamnik pod Krimom 15. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Kamnik pod Krimom, 19. maj 2019

MLADINKE GZ HORJUL
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinke 123 HORJUL HORJUL IRENA, TINKARA, JANJA 2003 2005 2004 45 1001 0 12,40 0 0 12,00 0 0 10,40 0 0 31,10 5 0 0:48:30 97,00 167,90 833,10

2 Mladinke 133 ŽAŽAR HORJUL NINA, EVA, ŠPELA 2003 2003 2006 45 1001 0 15,60 0 2 16,10 0 0 18,00 0 0 43,00 0 0 1:08:13 136,43 231,13 769,87

Mladinke 126 PODOLNICA HORJUL LEA, TINKARA 2007 2007 2007 36 IZ 0 0,00 0 200 15,80 0 0 17,80 0 0 65,70 0 0 1:19:20 158,67 457,97 IZV

MLADINCI GZ HORJUL
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinci 129 ŽAŽAR 1 HORJUL FILIP, URBAN, SIMON 2005 2005 2006 41 1003 0 14,80 0 0 13,30 0 0 13,20 0 0 50,80 0 0 0:43:59 87,97 180,07 822,93

2 Mladinci 131 ŽAŽAR 2 HORJUL ANŽE, GREGOR, LUKA 2003 2003 2004 47 1001 0 15,20 0 2 11,50 0 0 17,40 0 0 54,30 5 0 0:45:01 90,03 195,43 805,57

3 Mladinci 130 VRZDENEC 1 HORJUL ŽAN, JAN, ANŽE 2004 2004 2006 43 1002 0 14,30 0 0 12,90 0 0 25,20 0 0 36,10 5 0 1:01:18 122,60 216,10 785,90

4 Mladinci 132 VRZDENEC 2 HORJUL VID, LOVRO, ALEKS 2008 2007 2010 36 1005 0 16,30 0 0 15,70 0 10 23,40 0 0 57,80 10 0 0:55:47 111,57 244,77 760,23

5 Mladinci 128 PODOLNICA 2 HORJUL MARJETA, ALEN, TIA 2004 2006 2005 42 1002 0 13,80 0 0 13,70 0 0 18,90 25 0 43,90 0 0 1:10:26 140,87 256,17 745,83

6 Mladinci 125 HORJUL 1 HORJUL ANDREJ, JOB, JAKOB 2004 2003 2006 44 1002 0 13,50 2 4 16,50 0 0 14,30 10 0 47,60 10 0 1:09:59 139,97 257,87 744,13

7 Mladinci 124 PODOLNICA 1 HORJUL FILIP, TJUŠ, LANA 2006 2007 2008 37 1005 0 14,20 7 2 18,55 0 0 18,40 0 0 58,90 5 0 1:11:15 142,50 266,55 738,45

8 Mladinci 134 ZAKLANEC HORJUL TILEN, ANŽE, URH 2003 2007 2009 40 1003 0 18,80 9 0 17,60 0 0 21,90 15 0 55,90 5 0 1:10:47 141,57 284,77 718,23

9 Mladinci 127 HORJUL 2 HORJUL AMBROŽ, URH, AŽBE 2007 2007 2007 36 1005 0 37,10 10 202 28,90 10 0 14,30 0 0 41,50 5 0 1:10:27 140,90 489,70 515,30

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Nuša Jeraj
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MLADINKE GZ BREZOVICA
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinke 115 PRESERJE BREZOVICA NIKA, ANJA, NINA 2003 2006 2006 42 1002 0 18,00 7 0 13,60 0 0 15,60 20 0 41,80 0 0 1:04:27 128,90 244,90 757,10

2 Mladinke 112 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA ELA, VITA, HANA 2005 2005 2005 42 1002 0 13,80 2 0 13,90 0 0 14,30 10 0 49,60 0 0 1:13:39 147,30 250,90 751,10

3 Mladinke 104 RAKITNA BREZOVICA ŽIVA, LEJA, EVA 2006 2004 2004 43 1002 0 13,40 0 0 13,20 0 0 12,80 10 0 34,90 5 0 1:21:46 163,53 252,83 749,17

4 Mladinke 118 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA EVA, ERIKA, STAŠA 2005 2006 2006 40 1003 0 15,30 2 2 15,90 0 15 14,80 0 0 67,10 10 0 1:11:09 142,30 284,40 718,60

Mladinke 101 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA KARMEN, LIZA, EVA 2005 2004 2004 44 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 dns DNS

MLADINCI GZ BREZOVICA

1 Mladinci 121 PODPEČ 2 BREZOVICA ANEJA, JAŠA, TARIK 2006 2004 2004 43 1002 0 13,20 2 0 18,10 0 0 17,90 0 0 58,70 5 0 0:39:09 78,30 193,20 808,80

2 Mladinci 117 PRESERJE 2 BREZOVICA JOŽE JAN, TIMOTEJ, LUKA 2004 2005 2006 42 1002 0 14,50 7 4 13,90 0 0 13,00 10 0 43,30 5 0 0:43:40 87,33 198,03 803,97

3 Mladinci 111 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 BREZOVICA MAJA, ŽIVA, KRIŠTOF 2007 2007 2005 38 1005 0 16,80 0 0 14,10 0 0 14,00 0 0 45,20 5 0 0:57:12 114,40 209,50 795,50

4 Mladinci 116 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA URBAN, NEJC, NEJC 2004 2004 2005 44 1002 0 13,50 2 0 17,70 0 0 15,40 0 0 71,80 5 0 0:49:06 98,20 223,60 778,40

5 Mladinci 105 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA IVAN, ROK, GAŠPER 2003 2004 2008 43 1002 0 17,20 6 4 18,40 0 0 22,60 10 0 51,00 7 0 0:44:58 89,93 226,13 775,87

6 Mladinci 120 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 3 BREZOVICA JANEZ, LOVRO, ARNE 2005 2005 2006 41 1003 0 13,30 2 2 13,20 0 0 14,10 0 0 58,80 0 0 1:05:15 130,50 233,90 769,10

7 Mladinci 107 JEZERO BREZOVICA MATIC, TOBIJA, JAN 2005 2006 2006 40 1003 0 17,20 7 4 15,00 0 4 24,80 10 0 52,60 10 0 0:55:29 110,97 255,57 747,43

8 Mladinci 103 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA FLORJAN, MATIC, GAŠPER 2007 2007 2008 36 1005 0 19,50 0 0 18,50 0 0 25,80 10 0 53,70 5 0 1:05:22 130,73 263,23 741,77

9 Mladinci 114 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA URH, DAVID, JURE 2007 2006 2007 37 1005 0 14,60 0 0 18,60 0 5 17,90 0 0 58,50 5 0 1:19:29 158,97 278,57 726,43

10 Mladinci 122 BREZOVICI POD KRIMOM BREZOVICA VID, ALEŠ, ANŽE 2004 2006 2010 40 1003 0 15,60 7 0 21,40 2 0 60,00 30 0 51,60 5 0 0:56:55 113,83 306,43 696,57

11 Mladinci 102 RAKITNA 1 BREZOVICA GAŠPER, JURIJ, JAKA 2004 2006 2005 42 1002 0 17,10 0 0 13,80 10 5 17,20 0 0 48,00 5 0 1:42:13 204,43 320,53 681,47

12 Mladinci 106 RAKITNA 2 BREZOVICA ŽIVA, ALJAŽ, ŽAN 2007 2007 2007 36 1005 0 14,90 0 4 13,90 10 0 17,60 10 0 56,30 5 0 1:46:12 212,40 344,10 660,90

13 Mladinci 119 PODPEČ 1 BREZOVICA AŽBE, ŠANA, TAJA 2007 2008 2007 36 1005 0 60,00 12 0 24,30 0 0 26,00 20 0 90,00 30 0 0:56:28 112,93 375,23 629,77

14 Mladinci 108 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA KLEMEN, GAŠPER, TARIK 2006 2006 2006 39 1003 0 16,20 0 0 21,70 0 0 16,60 0 0 0,00 0 200 1:25:49 171,63 426,13 576,87

15 Mladinci 113 PRESERJE 1 BREZOVICA MARK, JURE, ŽAN LUKA 2006 2006 2007 38 1005 0 15,60 0 0 16,90 0 200 20,70 0 0 58,00 0 0 1:06:37 133,23 444,43 560,57

16 Mladinci 110 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA JAN, VAL, KLEMEN 2007 2007 2004 39 1003 0 21,10 0 0 17,00 0 0 17,70 0 200 69,00 5 0 1:51:14 222,47 552,27 450,73

Mladinci 109 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 BREZOVICA SAMO, HARIS, ALEKS 2006 2005 2009 39 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 dns DNS

Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Nuša Jeraj
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PGD Kamnik pod Krimom Kamnik pod Krimom, 19. maj 2019

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ DOLOMITI
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pripravniki 207 ČRNI VRH DOLOMITI JANEZ, TIMOTEJ, KRISTJAN 1000 0 30,60 0 0 0 4 53,80 15 23,00 20 0 39,20 5 0 1:10:19 140,63 331,23 668,77

2 Pripravniki 208 ZALOG DOLOMITI TADEJ, ŽAN, MATIC 1000 0 33,00 82 0 0 0 24,90 20 19,00 0 0 33,60 10 0 1:49:10 218,33 440,83 559,17

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Nuša Jeraj
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PGD Kamnik pod Krimom Kamnik pod Krimom, 19. maj 2019

GASILKE PRIPRAVNICE GZ HORJUL
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pripravnice 204 ZAKLANEC HORJUL SARA, ANJA, EMA 1000 0 31,50 170 0 0 0 43,20 15 17,60 15 0 44,30 5 0 2:01:43 243,43 585,03 414,97

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Nuša Jeraj

PGD Kamnik pod Krimom , 00. januar 1900
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pripravniki 205 HORJUL HORJUL GAŠPER, GAŠPER, MARKO 1000 0 30,70 0 0 0 4 30,50 0 15,00 0 0 28,80 0 0 1:08:25 136,83 245,83 754,17

2 Pripravniki 206 ZAKLANEC HORJUL BRIN, NEJC, ANŽE 1000 0 25,40 2 15 0 0 39,90 0 15,00 15 0 38,90 5 0 1:40:32 201,07 357,27 642,73

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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PGD Kamnik pod Krimom Kamnik pod Krimom, 19. maj 2019

GASILKE PRIPRAVNICE GZ BREZOVICA
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pripravnice 201 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA EVA, VIKTORIJA, NATAŠA 1000 0 28,00 40 0 0 0 46,50 10 21,00 0 0 34,00 0 0 1:11:22 142,73 322,23 677,77

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Nuša Jeraj

PGD Kamnik pod Krimom Kamnik pod Krimom, 19. maj 2019

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ BREZOVICA
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pripravniki 203 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA GAŠPER, JOŠT, JAKOB 1000 0 25,00 0 0 0 2 41,80 0 23,00 20 0 37,50 0 0 0:54:07 108,23 257,53 742,47

2 Pripravniki 202 RAKITNA BREZOVICA ANŽE, DOMEN, SEBASTIAN 1000 0 29,30 10 20 0 4 55,70 0 25,00 25 0 38,00 5 0 1:24:21 168,70 380,70 619,30

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Nuša Jeraj
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PGD Kamnik pod Krimom 15. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Kamnik pod Krimom, 19. maj 2019

PIONIRKE SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirke 33 DVOR 2 DOLOMITI EMA, NINA, KATJA 2008 2008 2008 33 1000,0 0 16,00 0 0 0 0 13,80 0 0 0:16:13 32,43 62,23 937,77

2 Pionirke 34 ZALOG 1 DOLOMITI NINA, ZALA, MANCA 2008 2008 2008 33 1000,0 0 18,90 0 0 0 0 18,90 0 0 0:18:27 36,90 74,70 925,30

3 Pionirke 1 RAKITNA 1 BREZOVICA KATJUŠA, AJDA, ZALA 2008 2010 2009 30 1001,0 0 17,40 5 2 0 0 18,10 0 0 0:19:06 38,20 80,70 920,30

4 Pionirke 4 RAKITNA 2 BREZOVICA AJDA, PIJA, EVA 2010 2012 2011 24 1003,0 0 22,10 4 0 0 0 24,80 0 0 0:20:11 40,37 91,27 911,73

5 Pionirke 14 JEZERO 3 BREZOVICA LANA, GAJA, MAJA 2010 2010 2010 27 1002,0 0 24,90 0 0 0 0 18,10 5 0 0:22:45 45,50 93,50 908,50

6 Pionirke 25 ŽAŽAR HORJUL URŠKA, LEJA, EVA 2010 2010 2011 26 1003,0 0 24,10 5 0 0 0 22,60 0 0 0:25:16 50,53 102,23 900,77

7 Pionirke 16 PRESERJE BREZOVICA GLORIJA, NAJA ZARA, ZALA 2008 2012 2009 28 1002,0 0 28,80 6 0 0 0 21,80 5 0 0:23:10 46,33 107,93 894,07

8 Pionirke 40 POLHOV GRADEC DOLOMITI JERCA, ERIKA, TJAŠA 2010 2008 2008 31 1001,0 0 24,10 2 0 0 0 27,20 0 0 0:29:18 58,60 111,90 889,10

9 Pionirke 36 ZALOG 2 DOLOMITI KLARA, PETRA, NIKA 2009 2010 2008 30 1001,0 0 19,50 9 0 0 0 18,20 0 0 0:33:02 66,07 112,77 888,23

10 Pionirke 19 PODPEČ BREZOVICA TANAJA, LUCIJA, SARA 2008 2008 2008 33 1000,0 0 19,00 5 0 0 0 23,20 35 0 0:16:17 32,57 114,77 885,23

10 Pionirke 13 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KJARA, JULIJA, DIANA 2009 2009 2009 30 1001,0 0 17,80 0 0 0 0 28,50 10 0 0:29:44 59,47 115,77 885,23

12 Pionirke 28 VRZDENEC HORJUL MARIJA, MOJCA, SARA 2009 2012 2011 25 1003,0 0 17,50 2 0 0 0 36,70 20 0 0:25:38 51,27 127,47 875,53

13 Pionirke 29 DVOR 1 DOLOMITI ALJA, TINA, ŠPELA 2012 2011 2012 22 1005,0 0 38,50 0 0 0 0 31,80 12 0 0:29:58 59,93 142,23 862,77

14 Pionirke 10 JEZERO 2 BREZOVICA MANCA, HANA, ZOJA 2011 2010 2011 25 1003,0 0 48,00 6 0 0 0 23,20 25 0 0:25:03 50,10 152,30 850,70

15 Pionirke 6 JEZERO 1 BREZOVICA NEŽA, LIYA, ELA 2008 2010 2011 28 1002,0 0 27,00 0 0 0 0 24,30 5 0 0:54:00 108,00 164,30 837,70
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PGD Kamnik pod Krimom 15. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Kamnik pod Krimom, 19. maj 2019
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirji 24 PODOLNICA 3 HORJUL ANTON, LANA, MOJCA 2008 2009 2009 31 1001,0 0 17,10 2 0 0 0 16,50 0 0 0:16:19 32,63 68,23 932,77

2 Pionirji 21 HORJUL 1 HORJUL KLEMEN, ALJAŽ, JOŠT 2009 2009 2010 29 1002,0 0 15,40 2 0 0 0 17,30 10 0 0:13:29 26,97 71,67 930,33

3 Pionirji 3 RAKITNA 1 BREZOVICA NIK, ŽIGA, ENEJ 2008 2009 2009 31 1001,0 0 15,00 0 0 0 0 14,80 0 0 0:24:22 48,73 78,53 922,47

4 Pionirji 26 ZAKLANEC HORJUL AŽBE, MIHA, SARA 2009 2008 2009 31 1001,0 0 18,30 7 0 0 0 14,90 0 0 0:20:56 41,87 82,07 918,93

5 Pionirji 39 ČRNI VRH 3 DOLOMITI LENART, ŽIGA, FABIJAN 2008 2008 2009 32 1001,0 0 19,00 0 0 0 0 17,00 0 0 0:24:03 48,10 84,10 916,90

6 Pionirji 18 PRESERJE BREZOVICA LEA, LARA, NEJC 2009 2009 2009 30 1001,0 0 22,30 0 0 5 0 22,70 0 0 0:17:41 35,37 85,37 915,63

7 Pionirji 31 DVOR DOLOMITI TILEN, JAKOB, LUKA 2011 2011 2009 26 1003,0 0 20,30 2 0 5 0 27,50 0 0 0:20:28 40,93 95,73 907,27

8 Pionirji 23 HORJUL 2 HORJUL PETER, ŽIGA, KLARA 2009 2012 2010 26 1003,0 0 21,10 0 0 0 0 23,50 0 0 0:25:37 51,23 95,83 907,17

9 Pionirji 17 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA GAL, ZOJA, TJAŠA 2008 2009 2010 30 1001,0 0 20,50 0 2 0 0 28,00 0 0 0:24:16 48,53 99,03 901,97

10 Pionirji 5 RAKITNA 2 BREZOVICA JAKOB, ANDRAŽ D., ŽIGA 2011 2010 2012 24 1003,0 0 31,30 2 0 0 0 27,00 0 0 0:20:26 40,87 101,17 901,83

11 Pionirji 12 JEZERO 2 BREZOVICA ALEKS, AŽBE, JANEZ 2011 2011 2011 24 1003,0 0 26,80 5 2 0 0 29,50 2 0 0:19:40 39,33 104,63 898,37

12 Pionirji 41 BREZJE DOLOMITI VESNA, JAKA, IZA 2011 2009 2009 28 1002,0 0 34,90 0 0 0 0 26,40 0 0 0:23:04 46,13 107,43 894,57

13 Pionirji 11 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA NEJC, ALJOŠA, GAŠPER 2009 2009 2012 27 1002,0 0 22,70 0 0 0 0 26,90 15 0 0:24:44 49,47 114,07 887,93

14 Pionirji 2 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA NIK, ROK, JURE 2010 2010 2011 26 1003,0 0 33,30 4 0 0 0 33,90 12 0 0:17:16 34,53 117,73 885,27

15 Pionirji 20 PODOLNICA 1 HORJUL ERAZEM, IVA, KIJARA 2011 2012 2012 22 1005,0 0 25,30 2 2 0 0 35,10 10 0 0:23:30 47,00 121,40 883,60

16 Pionirji 9 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA VID, ALJAŽ, LUKA 2012 2012 2009 24 1003,0 0 27,40 5 0 0 0 27,70 10 0 0:28:52 57,73 127,83 875,17

17 Pionirji 30 VRZDENEC 1 HORJUL AŽBE, JAN, LUKA 2009 2009 2009 30 1001,0 0 15,10 0 0 5 0 25,70 10 0 0:36:35 73,17 128,97 872,03

18 Pionirji 27 ŽAŽAR HORJUL UROŠ, ŽIGA, URBAN 2011 2012 2009 25 1003,0 0 27,50 7 0 0 0 45,10 0 0 0:25:43 51,43 131,03 871,97

19 Pionirji 32 VRZDENEC 2 HORJUL SIMON, GAL, NIK 2010 2011 2011 25 1003,0 0 19,20 0 2 15 0 33,70 12 0 0:28:48 57,60 139,50 863,50

20 Pionirji 22 PODOLNICA 2 HORJUL NARAJA, ANŽE, JANEZ 2012 2012 2012 21 1005,0 0 28,00 0 0 0 0 45,50 15 0 0:29:09 58,30 146,80 858,20

21 Pionirji 35 ČRNI VRH 1 DOLOMITI NIK, TINKARA, TADEJA 2009 2010 2010 28 1002,0 0 24,60 5 0 0 0 27,60 20 0 0:33:51 67,70 144,90 857,10

22 Pionirji 38 ZALOG DOLOMITI DOMEN, ANŽE, TILEN 2008 2012 2008 29 1002,0 0 21,60 0 0 0 0 35,80 12 0 0:41:16 82,53 151,93 850,07

23 Pionirji 8 JEZERO 1 BREZOVICA ŽAN, ANŽE, LUKA 2008 2009 2008 32 1001,0 0 34,50 7 4 0 0 38,20 10 0 0:30:14 60,47 154,17 846,83

24 Pionirji 15 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA MAKS, AŽBE, SVIT 2010 2013 2011 24 1003,0 0 52,00 16 4 0 0 24,20 20 0 0:22:41 45,37 161,57 841,43

25 Pionirji 42 HRUŠEVO DOLOMITI KRISTINA, MANCA, MIHA 2009 2011 2010 27 1002,0 0 38,70 2 2 5 0 60,00 30 0 0:21:19 42,63 180,33 821,67

26 Pionirji 37 ČRNI VRH 2 DOLOMITI ŽAN, VID, MIHA 2011 2010 2010 26 1003,0 0 21,60 10 0 0 0 29,70 20 0 0:53:32 107,07 188,37 814,63

27 Pionirji 7 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA JUŠ, LARA, ALJAŽ 2012 2012 2010 23 1005,0 0 60,00 22 0 0 0 25,20 5 0 0:47:40 95,33 207,53 797,47

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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PGD Kamnik pod Krimom 15. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Kamnik pod Krimom, 19. maj 2019

MLADINKE SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinke 123 HORJUL HORJUL IRENA, TINKARA, JANJA 2003 2005 2004 45 1001 0 12,40 0 0 12,00 0 0 10,40 0 0 31,10 5 0 0:48:30 97,00 167,90 833,10

2 Mladinke 139 DVOR 2 DOLOMITI SARA, NIKA, EMA 2003 2004 2004 46 1001 0 14,80 0 0 11,15 0 0 13,40 0 0 29,50 0 0 0:52:06 104,20 173,05 827,95

3 Mladinke 135 DVOR 1 DOLOMITI MAJA, MAJA, BRINA 2005 2005 2004 43 1002 0 13,00 0 0 12,70 0 0 15,50 0 0 40,30 5 0 0:46:08 92,27 178,77 823,23

4 Mladinke 133 ŽAŽAR HORJUL NINA, EVA, ŠPELA 2003 2003 2006 45 1001 0 15,60 0 2 16,10 0 0 18,00 0 0 43,00 0 0 1:08:13 136,43 231,13 769,87

5 Mladinke 115 PRESERJE BREZOVICA NIKA, ANJA, NINA 2003 2006 2006 42 1002 0 18,00 7 0 13,60 0 0 15,60 20 0 41,80 0 0 1:04:27 128,90 244,90 757,10

6 Mladinke 112 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA ELA, VITA, HANA 2005 2005 2005 42 1002 0 13,80 2 0 13,90 0 0 14,30 10 0 49,60 0 0 1:13:39 147,30 250,90 751,10

7 Mladinke 104 RAKITNA BREZOVICA ŽIVA, LEJA, EVA 2006 2004 2004 43 1002 0 13,40 0 0 13,20 0 0 12,80 10 0 34,90 5 0 1:21:46 163,53 252,83 749,17

8 Mladinke 136 ZALOG DOLOMITI TADEJA, JUSTINA, PETRA 2003 2004 2004 46 1001 0 17,00 7 0 13,90 0 0 26,20 5 0 49,20 5 0 1:17:39 155,30 278,60 722,40

9 Mladinke 118 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA EVA, ERIKA, STAŠA 2005 2006 2006 40 1003 0 15,30 2 2 15,90 0 15 14,80 0 0 67,10 10 0 1:11:09 142,30 284,40 718,60

10 Mladinke 142 ČRNI VRH DOLOMITI TANJA, NINA, TINA 2005 2004 2007 41 1003 0 17,90 0 0 13,25 10 0 20,40 0 0 38,00 5 0 1:31:35 183,17 287,72 715,28

11 Mladinke 146 BREZJE 1 DOLOMITI NEŽA, DAŠA, ZALA 2007 2007 2007 36 1005 0 17,50 2 0 24,50 0 0 30,10 10 0 75,00 10 0 1:14:48 149,60 318,70 686,30

12 Mladinke 141 POLHOV GRADEC DOLOMITI MANCA, MAŠA, JULIJA 2004 2004 2004 45 1001 0 18,10 0 0 19,60 0 15 28,30 0 0 60,30 10 0 2:02:54 245,80 397,10 603,90

13 Mladinke 148 BREZJE 2 DOLOMITI MANCA, BRINA, GLORIA 2004 2008 2007 39 1003 0 16,60 2 0 25,60 0 0 25,40 0 0 90,00 30 0 1:48:46 217,53 407,13 595,87

Mladinke 101 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA KARMEN, LIZA, EVA 2005 2004 2004 44 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 dns DNS

Mladinke 126 PODOLNICA HORJUL LEA, TINKARA 2007 2007 2007 36 IZ 0 0,00 0 200 15,80 0 0 17,80 0 0 65,70 0 0 1:19:20 158,67 457,97 IZV
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinci 137 DVOR DOLOMITI JAN, MIHA, PETER 2003 2003 2004 47 1001 0 15,20 2 0 12,00 0 0 13,00 0 0 30,60 0 0 0:34:39 69,30 142,10 858,90

2 Mladinci 129 ŽAŽAR 1 HORJUL FILIP, URBAN, SIMON 2005 2005 2006 41 1003 0 14,80 0 0 13,30 0 0 13,20 0 0 50,80 0 0 0:43:59 87,97 180,07 822,93

3 Mladinci 121 PODPEČ 2 BREZOVICA ANEJA, JAŠA, TARIK 2006 2004 2004 43 1002 0 13,20 2 0 18,10 0 0 17,90 0 0 58,70 5 0 0:39:09 78,30 193,20 808,80

4 Mladinci 131 ŽAŽAR 2 HORJUL ANŽE, GREGOR, LUKA 2003 2003 2004 47 1001 0 15,20 0 2 11,50 0 0 17,40 0 0 54,30 5 0 0:45:01 90,03 195,43 805,57

5 Mladinci 117 PRESERJE 2 BREZOVICA JOŽE JAN, TIMOTEJ, LUKA 2004 2005 2006 42 1002 0 14,50 7 4 13,90 0 0 13,00 10 0 43,30 5 0 0:43:40 87,33 198,03 803,97

6 Mladinci 140 ČRNI VRH DOLOMITI ROK, GREGOR, FLORJAN 2004 2004 2005 44 1002 0 16,20 2 4 10,55 0 5 16,00 10 0 42,80 15 0 0:39:49 79,63 201,18 800,82

7 Mladinci 111 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 BREZOVICA MAJA, ŽIVA, KRIŠTOF 2007 2007 2005 38 1005 0 16,80 0 0 14,10 0 0 14,00 0 0 45,20 5 0 0:57:12 114,40 209,50 795,50

8 Mladinci 130 VRZDENEC 1 HORJUL ŽAN, JAN, ANŽE 2004 2004 2006 43 1002 0 14,30 0 0 12,90 0 0 25,20 0 0 36,10 5 0 1:01:18 122,60 216,10 785,90

9 Mladinci 116 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA URBAN, NEJC, NEJC 2004 2004 2005 44 1002 0 13,50 2 0 17,70 0 0 15,40 0 0 71,80 5 0 0:49:06 98,20 223,60 778,40

10 Mladinci 105 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA IVAN, ROK, GAŠPER 2003 2004 2008 43 1002 0 17,20 6 4 18,40 0 0 22,60 10 0 51,00 7 0 0:44:58 89,93 226,13 775,87

11 Mladinci 120 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 3 BREZOVICA JANEZ, LOVRO, ARNE 2005 2005 2006 41 1003 0 13,30 2 2 13,20 0 0 14,10 0 0 58,80 0 0 1:05:15 130,50 233,90 769,10

12 Mladinci 132 VRZDENEC 2 HORJUL VID, LOVRO, ALEKS 2008 2007 2010 36 1005 0 16,30 0 0 15,70 0 10 23,40 0 0 57,80 10 0 0:55:47 111,57 244,77 760,23

13 Mladinci 107 JEZERO BREZOVICA MATIC, TOBIJA, JAN 2005 2006 2006 40 1003 0 17,20 7 4 15,00 0 4 24,80 10 0 52,60 10 0 0:55:29 110,97 255,57 747,43

14 Mladinci 128 PODOLNICA 2 HORJUL MARJETA, ALEN, TIA 2004 2006 2005 42 1002 0 13,80 0 0 13,70 0 0 18,90 25 0 43,90 0 0 1:10:26 140,87 256,17 745,83

15 Mladinci 125 HORJUL 1 HORJUL ANDREJ, JOB, JAKOB 2004 2003 2006 44 1002 0 13,50 2 4 16,50 0 0 14,30 10 0 47,60 10 0 1:09:59 139,97 257,87 744,13

16 Mladinci 103 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA FLORJAN, MATIC, GAŠPER 2007 2007 2008 36 1005 0 19,50 0 0 18,50 0 0 25,80 10 0 53,70 5 0 1:05:22 130,73 263,23 741,77

17 Mladinci 124 PODOLNICA 1 HORJUL FILIP, TJUŠ, LANA 2006 2007 2008 37 1005 0 14,20 7 2 18,55 0 0 18,40 0 0 58,90 5 0 1:11:15 142,50 266,55 738,45

18 Mladinci 114 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA URH, DAVID, JURE 2007 2006 2007 37 1005 0 14,60 0 0 18,60 0 5 17,90 0 0 58,50 5 0 1:19:29 158,97 278,57 726,43

19 Mladinci 134 ZAKLANEC HORJUL TILEN, ANŽE, URH 2003 2007 2009 40 1003 0 18,80 9 0 17,60 0 0 21,90 15 0 55,90 5 0 1:10:47 141,57 284,77 718,23

20 Mladinci 122 BREZOVICI POD KRIMOM BREZOVICA VID, ALEŠ, ANŽE 2004 2006 2010 40 1003 0 15,60 7 0 21,40 2 0 60,00 30 0 51,60 5 0 0:56:55 113,83 306,43 696,57

21 Mladinci 102 RAKITNA 1 BREZOVICA GAŠPER, JURIJ, JAKA 2004 2006 2005 42 1002 0 17,10 0 0 13,80 10 5 17,20 0 0 48,00 5 0 1:42:13 204,43 320,53 681,47

22 Mladinci 106 RAKITNA 2 BREZOVICA ŽIVA, ALJAŽ, ŽAN 2007 2007 2007 36 1005 0 14,90 0 4 13,90 10 0 17,60 10 0 56,30 5 0 1:46:12 212,40 344,10 660,90

23 Mladinci 138 ZALOG DOLOMITI ANDRAŽ, KLEMEN, TIMOTEJ 2006 2007 2007 37 1005 0 16,10 0 0 16,60 0 0 22,40 0 0 73,20 10 0 1:47:24 214,80 353,10 651,90

24 Mladinci 119 PODPEČ 1 BREZOVICA AŽBE, ŠANA, TAJA 2007 2008 2007 36 1005 0 60,00 12 0 24,30 0 0 26,00 20 0 90,00 30 0 0:56:28 112,93 375,23 629,77

25 Mladinci 143 BREZJE DOLOMITI KATJA, MATEJ, TJAŠA 2008 2005 2007 38 1005 0 19,20 0 0 28,20 10 0 26,40 0 0 80,30 10 0 1:50:18 220,60 394,70 610,30

26 Mladinci 145 HRUŠEVO DOLOMITI MAKS, MATIC, LUKA ŽAN 2008 2007 2007 36 1005 0 27,20 4 6 18,60 0 3 38,70 5 0 90,00 30 0 1:33:52 187,73 410,23 594,77

27 Mladinci 108 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA KLEMEN, GAŠPER, TARIK 2006 2006 2006 39 1003 0 16,20 0 0 21,70 0 0 16,60 0 0 0,00 0 200 1:25:49 171,63 426,13 576,87

28 Mladinci 113 PRESERJE 1 BREZOVICA MARK, JURE, ŽAN LUKA 2006 2006 2007 38 1005 0 15,60 0 0 16,90 0 200 20,70 0 0 58,00 0 0 1:06:37 133,23 444,43 560,57

29 Mladinci 127 HORJUL 2 HORJUL AMBROŽ, URH, AŽBE 2007 2007 2007 36 1005 0 37,10 10 202 28,90 10 0 14,30 0 0 41,50 5 0 1:10:27 140,90 489,70 515,30

30 Mladinci 110 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA JAN, VAL, KLEMEN 2007 2007 2004 39 1003 0 21,10 0 0 17,00 0 0 17,70 0 200 69,00 5 0 1:51:14 222,47 552,27 450,73

Mladinci 144 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI ANŽE, KRISTJAN, OŽBE 2006 2005 2007 39 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 dns DNS

Mladinci 147 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI JURE, MATIC, MATEJ 2004 2004 2004 45 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 dns DNS

Mladinci 109 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 BREZOVICA SAMO, HARIS, ALEKS 2006 2005 2009 39 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 dns DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GASILKE PRIPRAVNICE SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pripravnice 201 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA EVA, VIKTORIJA, NATAŠA 1000 0 28,00 40 0 0 0 46,50 10 21,00 0 0 34,00 0 0 1:11:22 142,73 322,23 677,77

2 Pripravnice 204 ZAKLANEC HORJUL SARA, ANJA, EMA 1000 0 31,50 170 0 0 0 43,20 15 17,60 15 0 44,30 5 0 2:01:43 243,43 585,03 414,97

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Nuša Jeraj
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PGD Kamnik pod Krimom Kamnik pod Krimom, 19. maj 2019

GASILCI PRIPRAVNIKI SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pripravniki 205 HORJUL HORJUL GAŠPER, GAŠPER, MARKO 1000 0 30,70 0 0 0 4 30,50 0 15,00 0 0 28,80 0 0 1:08:25 136,83 245,83 754,17

2 Pripravniki 203 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA GAŠPER, JOŠT, JAKOB 1000 0 25,00 0 0 0 2 41,80 0 23,00 20 0 37,50 0 0 0:54:07 108,23 257,53 742,47

3 Pripravniki 207 ČRNI VRH DOLOMITI JANEZ, TIMOTEJ, KRISTJAN 1000 0 30,60 0 0 0 4 53,80 15 23,00 20 0 39,20 5 0 1:10:19 140,63 331,23 668,77

4 Pripravniki 206 ZAKLANEC HORJUL BRIN, NEJC, ANŽE 1000 0 25,40 2 15 0 0 39,90 0 15,00 15 0 38,90 5 0 1:40:32 201,07 357,27 642,73

5 Pripravniki 202 RAKITNA BREZOVICA ANŽE, DOMEN, SEBASTIAN 1000 0 29,30 10 20 0 4 55,70 0 25,00 25 0 38,00 5 0 1:24:21 168,70 380,70 619,30

6 Pripravniki 208 ZALOG DOLOMITI TADEJ, ŽAN, MATIC 1000 0 33,00 82 0 0 0 24,90 20 19,00 0 0 33,60 10 0 1:49:10 218,33 440,83 559,17

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Nuša Jeraj
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